МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2019 года                                                                                                                  № 19

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 11 декабря 2018 года № 39 «Об утверждении сводной бюджетной

росписи внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 2019 год»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2019 год,

утвержденную постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 11

декабря 2018 года № 39 (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 1 апреля 2019 года № 9, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 10 июля 2019 года № 17) следующие изменения:

1.1. пункты 2.7, 2.7.1 изложить в следующей редакции:
«2.7 Благоустройство  05 03     26 479,5

2.7.1 Благоустройство придомовых территорий и дворовых
территорий

05 03 60000 04130   5 697,7»
;

1.2. пункты 2.7.1.3, 2.7.1.3.1, 2.7.1.3.1.1, 2.7.1.3.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.7.1.3 Установка и содержание малых архитектурных форм,

уличной мебели и хозяйственно-бытового
оборудования, необходимого для благоустройства
территории муниципального образования

05 03 60000 04133   155,0

2.7.1.3.1 Закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

05 03 60000 04133 200 155,0

2.7.1.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд

05 03 60000 04133 240 155,0

2.7.1.3.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 60000 04133 244 155,0»;

1.3. пункт 2.7.3 изложить в следующей редакции:
«2.7.3 Озеленение территории муниципального образования  05 03 60000 04150   4 140,0»

;

1.4. пункты 2.7.3.3, 2.7.3.3.1, 2.7.3.3.1.1, 2.7.3.3.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.7.3.3 Содержание территорий зеленых насаждений общего 05 03 60000 04153   3 690,0

пользования местного значения

2.7.3.3.1 Закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

05 03 60000 04153 200 3 690,0

2.7.3.3.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

05 03 60000 04153 240 3 690,0

2.7.3.3.1.

1.1

 Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 60000 04153 244 3 690,0»

;

1.5. пункты 2.15, 2.15.1, 2.15.1.1, 2.15.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.15 Периодическая печать и издательства 12 02     980,3

2.15.1 Опубликование муниципальных правовых актов,
обсуждение проектов муниципальных правовых актов

по вопросам местного значения, доведение до сведения
жителей муниципального образования официальной
информации

12 02 45700 10250   980,3

2.15.1.1 Закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

12 02 45700 10250 200 980,3

2.15.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

12 02 45700 10250 240 980,3» .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский